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Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 25 straipsnio 1  

dalies 20 punkto apibendrintas paaiškinimas (komentaras)  

 

25 STRAIPSNIS. Centrinio mokesčių administratoriaus funkcijos  

 

20) nustato į biudžetą mokamų mokesčių apskaitos politiką ir tvarko į biudžetą mokamų 

mokesčių apskaitą; 
 

Komentaras 

 

VMI prie FM viršininkas ir Muitinės departamento generalinis direktorius vadovaudamiesi 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. sausio 6 d. nutarimo Nr. 7 „Dėl mokesčių, rinkliavų ir 

kitų įmokų į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą, savivaldybių biudžetus bei valstybės pinigų 

fondus kodavimo“ 4 punktu tvirtina mokesčių, rinkliavų ir kitų įmokų, mokamų į Valstybinės 

mokesčių inspekcijos biudžeto pajamų surenkamąsias sąskaitas, kodų sąrašą bei mokesčių, rinkliavų 

ir kitų įmokų, mokamų į Muitinės departamento surenkamąsias sąskaitas, ir pajamų, gautų už 

muitinės teikiamas papildomas paslaugas, mokamų į kitų muitinės įstaigų sąskaitas, kodų sąrašą. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. 1K-

019 „Dėl mokesčių ir kitų įmokų į valstybės biudžetą ir savivaldybių biudžetus apyskaitos“ bei 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių 

patvirtinimo“ sudaro ir teikia Finansų ministerijai, savivaldybių administracijoms Mokesčių ir kitų 

įmokų į biudžetus apyskaitos formą 1-VP. 


